令和６年３月６日

１、２年生保護者 様

                                                      江戸川区立清新第二中学校

                                                      校  長   白 石  亨

年度末の保護者会のお知らせ

 早春の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。皆様のご協力をい

ただき、本年度も無事終了しようとしております。

 さて、年度末の保護者会を下記のとおり開催いたします。何かとご多忙のこととは存じま

すが、ご出席のほどよろしくお願いいたします。

記

  １ 日   時   令和６年 ３月２１日（木） 午後３時００分から

  ２ 会場・内容      全体会（本校体育館）

              ・ 学校長より

              ・ 生活指導主任より

              ・  本年度進路報告

                            ・ その他

    ※全体会終了後、1・２年生ともに学年懇談会を予定しております。

３  その他

    ・上履きのご用意をお願いいたします。

・出欠票にご記入の上、３月１８日(月)までに担任へご提出ください。

保 護 者 会 出 欠 票

３月２１日（水）の保護者会に（ 出席  ・ 欠席  ）いたします。

※どちらかに○をおつけください。

              年  組  番 生  徒 氏名

                    保護者 氏名

しめきり：３月１８日（木）